

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายดอนญ-ห้วยแดง จากบ้านคันไร่ หมู่ที่ 9 - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-05) ตำบลคันไร่ อำเภอสิรินคร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 990.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
2	1.1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,960.000	0.88	3,484.80	1.3642	1.20	4,753.96
2	1.1.1.2 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,960.000	0.88	3,484.80	1.3642	1.20	4,753.96
3	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานผิวทาง(SURFACE COURSER)							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,960.000	15.37	60,865.20	1.3642	20.96	83,032.30
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายดอนญ-ห้วยแดง จากบ้านคันไร่ หมู่ที่ 9 - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-05) ตำบลคันไร่ อำเภอสิรินคร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 990.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคันไร่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,960.000	259.20	1,026,432.00	1.3642	353.60	1,400,258.53
5	4.1.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	บาท/ตร.ม.	39.600	290.00	11,484.00	1.3642	395.61	15,666.47
6	4.1.2 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว)	บาท/ตร.ม.	198.000	290.00	57,420.00	1.3642	395.61	78,332.36
7	4.1.3 Rumble Strips (2 แห่ง)	บาท/ตร.ม.	14.540	460.00	6,688.40	1.3642	627.53	9,124.31
รวมราคากลาง								1,595,921.89

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

15 กันยายน 2566 10:03:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายดอนญ-ห้วยแดง จากบ้านคั่นไร่ หมู่ที่ 9 - บ้านดอนม่วง หมู่ที่ 6 รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.231-05) ตำบลคั่นไร่ อำเภอสิรินคร จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 990.00 เมตร หิน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,960.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคั่นไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลคั่นไร่

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร  
( เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย แยมจับ  
( อุทัย แยมจับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวนาท สุดโคตร  
( ภูวนาท สุดโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ตั้งพิทักษ์ไกร

15 กันยายน 2566